

آغاز عملیات هشدار از حضور سربازان پیشین آلمانی در کنار داعش



صورتی نمی‌شود که همه این افراد در ابتدا مورد بازرسی دقیق قرار بگیرند.(دویچه وله)

«ولت» گفته است احتمال می‌رود که حدود ۲۰ تن از سربازان سابق اردوی فدرال آلمان در کنار جنگجویان «دولت اسلامی» در سوریه و عراق باشند. او گفته است این خطر وجود دارد که «از اردوی فدرال آلمان به عنوان کمپ آموزشی توسط اسلام‌گرایان آماده‌شوند مورد سوء استفاده قرار بگیرد.» وزارت دفاع آلمان در رابطه به این پیشنهاد مشخص رئیس سازمان ضد جاسوسی اردوی آلمان که در آینده متقاضیان عضویت در اردو باید «کنترول اسلام‌گرایی» را از سر بگذرانند، با خوشبینی واکنش نشان داده است. همچنین حزب سوسیال دموکرات (اس پی دی) که شریک ائتلافی حکومت است، نیز با این پیشنهاد مخالفت کرده است.

نخست‌وزیر استرالیا: از سخنرانی‌های سازمان ملل در باره پناهجویان خسته شده ایم

تونی ابوت، نخست‌وزیر استرالیا، می‌گوید که سازمان ملل متحد درباره رفتار با پناهجویان برای کشورش «سخنرانی» کند، «خسته» شده است. لجن انتقادی آقای ابوت از سازمان ملل به آن دلیل است که در ماه‌های گذشته کمیساری عالی نپانندگان و نهادهای بین‌المللی به شدت از رفتار این کشور با پناهجویان انتقاد کرده‌اند. خوان منسز، گزارشگر سازمان ملل متحد، در تازه‌ترین گزارش خود، دولت استرالیا را متهم کرده است که در رفتار با پناهجویان از جمله کودکان، قوانین بین‌المللی را در زمینه شکنجه و رفتار انسانی با پناهجویان نقض کرده است. آقای منسز گفته که استرالیا توانسته است با بازداشت کودکان و رفتار خشونت‌آمیز با پناهجویان را در مراکز ساحلی پذیرش استرالیا تمام پناهجویانی را که با قایق به خاک‌های این کشور می‌رسند در ساحل بازداشت و آن‌ها را در اردوگاه‌ها زندانی می‌کند. استرالیا گزارش تازه سازمان ملل

سازمان ضدجاسوسی نظامی آلمان هشدار داده است که شماری از سربازان پیشین اردوی فدرال آلمان در کنار جنگجویان «دولت اسلامی» یا داعش سابق حضور داشته‌اند. وزارت دفاع آلمان گفته است که می‌خواهد این هشدار را جدی بگیرد. اردوی جمهوری فدرالی آلمان می‌خواهد در رابطه با اطلاعات مبنی بر حضور سربازان سابق آلمانی در صفوف جنگجویان گروه موسوم به «دولت اسلامی» یا داعش سابق واکنش نشان بدهد. سخنگوی وزارت دفاع آلمان در برلین گفت در این باره باید صحبت شود که آیا در آینده متقاضیان عضویت در اردوی فدرال آلمان مورد بازرسی شدیدتر قرار بگیرند تا مشخص شود که تمایلات افراط‌گرایی نداشته باشند. به گفته او، هر یک مورد گرویدن سربازان پیشین به این گروه می‌تواند خیلی زیاد باشد. وزارت دفاع آلمان با این اظهارات در واقع به هشدار کریستوف گرام، رئیس سازمان ضد جاسوسی نظامی این کشور واکنش نشان داده است. گرام به روزنامه

فلسطین: مسوولیت شکست مذاکرات بر عهده نتانیاهو است

وزیر خارجه فلسطین اظهارات حزب لیکود به رهبری بنیامین نتانیاهو درباره عقب نشینی نکردن از زمین اشغالی را به باد انتقاد گرفته و گفت نتانیاهو باید کاملاً مسوولیت شکست مذاکرات را بر عهده گیرد. ریاض المالکی دیروز با اشاره به آنکه هدف دولت بنیامین نتانیاهو تقویت اشغال اسرائیل بر سرزمین فلسطین و افزایش نقاط مسکونی یهودی و تسریع یهودی‌گرایی در زمین اشغالی است، از جامعه جهانی خواست تلاش‌های فلسطین را در راستای عضویت در دستگاه‌های سازمان ملل و دادگاه بین‌المللی کیفری، درک کند. حزب لیکود دو روز پیش در اعلامیه‌ای اشاره کرد نتانیاهو رهبر آن حزب معتقد است با توجه به احتمال نفوذ نیروهای افراطی و تئوریستی به سرزمین اشغالی در صورت خروج اسرائیل از این کشور، اظهارات او درباره حمایت از ایجاد کشور فلسطین، بی‌ارزش می‌شود. تحلیلگران معتقدند احتمال می‌رود اظهارات یادشده حزب لیکود در چارچوب استراتژی انتخاباتی صورت گرفته است. رویکرد روابط با فلسطین مساله‌ای اجتناب‌ناپذیر در رقابت‌های انتخاباتی اسرائیل محسوب می‌شود. دور جدید مذاکرات صلح بین فلسطین و اسرائیل با میانجیگری آمریکا، پس از نه ماه تا ابریل سال گذشته هیچ نتیجه‌ای نداشت. (رادایو چین)

لاوروف: برخی مقامات اروپایی به دنبال تشدید تنش‌ها هستند

وزیر امور خارجه روسیه روز سه‌شنبه رئیس شورای اروپا و برخی از مقامات اتحادیه اروپا را به تشدید تنش‌ها میان روسیه و اتحادیه اروپا بر سر بحران اوکراین متهم کرد. به گزارش خبرگزاری روتترز، این اتهام لاوروف علیه دونالد تاسک رئیس شورای اروپا در حالی مطرح شد که تاسک روز دوشنبه با باراک اوباما رئیس جمهوری آمریکا دیدار و دو طرف در مورد بحران اوکراین نیز مذاکره‌ای داشتند. لاوروف در کنفرانس خبری با حضور وزیر خارجه اسپانیا افزود: مقامات اتحادیه اروپا باید در مورد اظهارنظرهایشان دقت کنند. رئیس شورای اروپا و برخی مقامات اتحادیه در حال تشدید تنش‌ها میان اتحادیه اروپا با روسیه هستند. وزیر خارجه روسیه خاطر نشان کرد که مقامات بروکسل در حال تلاش برای پیچیده کردن روند بهبودی روابط اتحادیه اروپا - روسیه هستند. این در حالی است که وزیر خارجه اسپانیا نیز اعلام کرد که وی انتظار ندارد تحریم‌ها علیه روسیه به دلیل بحران اوکراین تشدید شود. تنش‌ها میان روسیه و غرب از زمان آغاز بحران اوکراین تشدید شده به طوری که غرب، مسکو را به مداخله در امور داخلی اوکراین متهم می‌کند اما این کشور بارها این اتهامات را رد کرده است و کشورهای غربی به ویژه آمریکا را مقصر تشدید بحران اوکراین معرفی کرده است.



وزن‌وئلا به زودی به تحریم‌های آمریکا پاسخ خواهد داد

خبرگزاری اروپاپرس روز دوشنبه گزارش داد، رودریگز دیروز در چارچوب برگزاری اجلاس پتروکاراییب (اتحادیه انرژی کشورهای کاراییب) در مقر وزارت خارجه وزن‌وئلا گفت: دولت وزن‌وئلا به زودی موضع خود نسبت به سیاست خارجه آمریکا را اعلام خواهد کرد. رئیس سیاست خارجه وزن‌وئلا در حالی چنین بیانات را اظهار داشت که چندین ساعت قبل از آن، کاخ سفید در بیانیه‌ای اعلام کرد که هفت مقام وزن‌وئلابی را به دلیل نقض حقوق بشر تحریم خواهد کرد. افزون بر آن، دولت باراک اوباما از ماه‌ورود درخواست نموده که همه زندانیان سیاسی از جمله لئوبولدو لویز رهبر حزب مخالف دولت و آنتونیو لندزما شهردار کاراکاس را آزاد کند. آمریکا در این رابطه تنها راه حل مشکلات وزن‌وئلا را از طریق یک مذاکره واقعی عنوان کرده‌ت با دستگیری مخالفان. با این حال آمریکا تحریم‌هایی را که در ماه دسامبر علیه وزن‌وئلا تصویب کرده بود افزایش داد، تحریم‌هایی که موجب واکنش شدید وزن‌وئلا و ممنوعیت ورود برخی از رهبران آمریکایی و الزامات روادید برای شهروندان آمریکایی برای ورود به این کشور آمریکای جنوبی شد. رودریگز در پاسخ به سؤالی در مورد وضعیت روابط وزن‌وئلا و آمریکا گفت: ادعای آمریکا براینکه وزن‌وئلا ۷۴ دیپلمات در واشنگتن دارد، نادرست است. وی افزود: به عنوان وزیر خارجه، من می‌دانم که چند دیپلمات آمریکایی در وزن‌وئلا و چند دیپلمات وزن‌وئلابی در آمریکا حضور دارند و به زودی، آمار دقیق آنها اعلام خواهد شد. دولت مادورو هفته گذشته به آمریکا در مورد لزوم کاهش پرسنل سفارت خود در کاراکاس خبر داده بود. کاخ سفید نیز در این مورد تأکید نمود که شمار کارکنان وزن‌وئلابی در واشنگتن نامتناسب است. (رادایو چین)

واکنش تند اوباما و بایدن به نامه نمایندگان جمهوری خواه خطاب به ایران

در میانه مذاکرات حساس بین‌المللی دنبال نمی‌کنند؛ او گفته است که نامه نمایندگان جمهوری خواه در سنه سنه را در دموکراسی آمریکا نادیده می‌گیرد و توانایی رییس جمهوری آینده آمریکا را، چه جمهوری خواه باشد چه دموکرات، در انجام مذاکره و عقد قرارداد با یک کشور خارجی شدیداً در معرض تهدید قرار می‌دهد. در واکنش به اقدام نمایندگان جمهوری خواه مجلس آمریکا، وزیر امور خارجه ایران، محمدجواد ظریف، گفت که از نظر تهران نامه ۴۷ نماینده جمهوری خواه به آیت الله خامنه‌ای فاقد ارزش حقوقی است و در صورت اجرا نقض قوانین بین‌الملل از سوی دولت آمریکا محسوب خواهد شد. قرار است در ۱۵ مارچ آینده، وزرای امور خارجه آمریکا و ایران با یکدیگر در «لوزان» برای انجام آخرین گفتگوها پیش از امضای احتمالی یک توافق سیاسی بر سر برنامه اتمی ایران دیدار و گفتگو کنند. این ملاقات دو جانبه در چارچوب مذاکرات میان ایران و ۶ قدرت جهانی برای حل بحران هسته‌ای ایران صورت می‌پذیرد. قرار است طرفین مذاکره در پایان ۱۸امه مذاکرات فشرده تا پیش از ۲۱ مارچ بر سر یک تفاهنامه سیاسی با یکدیگر به توافق برسند و مذاکره بر سر جزئیات فنی یک توافق جامع دربارۀ برنامه اتمی ایران را تا ۳۰ جون آینده ادامه بدهند. (رادایو فرانسه)

پوگبا: هنوز قهرمانی در اسکودتو قطعی نیست



پیروزی ارزشمندی بدست آوردن و اختلاف امتیازات را به عدد ۱۱ برسانند. پوگبا در مصاحبه با اسکای اسپورت ایتالیا گفت: فکر نمی‌کنم هنوز اسکودتو برای ما باشد ولی بازی سختی را بردیم. فکر می‌کنم برای کسب اسکودتو خیلی مهم بود.

وراثی: قهرمانی در اروپا برای رئال هم آسان نیست



مارکو ورتی، هافبک ایتالیایی باشگاه پاریس سنت ژرمن امیدوار است تا پاریسی‌ها امروز مقابل چلسی به برتری دست یافته و راهی یک چهارم شوند. پی‌اس‌جی هم اکنون به نسبت هفته‌های گذشته در وضعیت بهتری قرار دارد و امیدوارانه به بازی فردا مقابل چلسی در استمفورد بریج نگاه می‌کند. پی‌اس‌جی در بازی رفت مقابل آبی‌های لندن به نتیجه‌ای بهتر از تساوی ۱-۱ دست پیدا نکرد.

گواردیولا: شاختر میتواند قهرمان بوندسلیگا شود



بایرن مونیخ امروز در آلیانس آرنا، تا دیدار برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان را مقابل شاختر دونتسک اکراین برگزار خواهد کرد. بازی رفت دو تیم در اکراین با تساوی بدون گل خاتمه یافت و بایرن برای صعود به مرحله بعد، باید این حریف سختکوش را شکست دهد. مونیخی‌ها در بازی فردا، زایی اونیوسورا به دلیل اخراج در بازی رفت، در اختیار ندارند.

آبولو: دانیلو را بازیکن جدید رئال بدانید



مشهورترین تشویه ورزشی کشور برتغال، پیوستن دانیلو از پورتو به رئال مادرید را قطعی می‌داند. هفته گذشته بود که نشریات اسپانیایی خبر از توافق نهایی دو باشگاه پورتو و رئال مادرید برای انتقال دانیلو به تیم اول شهر مادرید دادند و پس از گذشت چند روز، تشویه آبولو به نقل از منابع نزدیک به بازیکن، این انتقال را حتمی می‌داند. دانیلو در دفاع راست بازی می‌کند و سال ۲۰۱۱ از سانتوس با قیمت ۱۲ میلیون یورو به پورتو پیوست.

کروس: با رئال همه جام‌ها را می‌خواهم



تونی کروس تابستان گذشته با قراردادی به ارزش ۳۰ میلیون یورو از بایرن مونیخ به رئال مادرید پیوست و خیلی زود به مهره‌ای بی‌جانشین در این تیم مبدل شد. این هافبک ارزشمند آلمانی، بیشترین دقایق حضور در ترکیب رئال در این فصل را داشته و با ۹۳ درصد پاس صحیح، از این حیث در لالیگا رکورددار است. او در مصاحبه با وبسایت «BWIN» در مورد اهداف خود در رئال مادرید گفت: در کوتاه مدت می‌خواهم تمام جام‌های ممکن این فصل را به دست بیاورم. در حال حاضر می‌توانم در لالیگا و چمپیونزلیگ قهرمان شوم. در بلندمدت می‌خواهم ضمن کسب افتخارات بیشتر، تا پایان

خوان لاپورتا رئیس آینده بارسلونا خواهد شد

انتخابات ریاست باشگاه بارسلونا چون آینده برگزار خواهد شد و به نظر می‌رسد که رقابت اصلی بین خوان لاپورتا و جوزپ ماریا بارتومنو باشد. چندین هفته است که پیش از شروع بازی‌های بارسلونا در نوکمپ، از سوی عده‌ای، برگره‌هایی نظرسنجی بین هواداران بخش می‌شود. سوال‌های مختلفی در این برگره‌ها مطرح می‌شود اما یک سوال مشترک در همه این برگره‌ها، این است که به چه کسی رای خواهید داد.



نویز: به قدر تمان ایمان داریم

ماتوئل نویز، دروازه بان بایرن مونیخ عنوان کرد که تیمش مطمئن است می‌تواند شاختر دونتسک را شکست دهد و به دور یک چهارم نهایی چمپیونزلیگ صعود کند. دو تیم در دیدار رفت به مصاف یکدیگر رفتند که بازی در نهایت با تساوی ۱-۱ به پایان رسید. با این حال، نویز عنوان کرد که بایرنی‌ها شکی در توانایی‌هایشان ندارند و می‌توانند به راحتی به دور بعد صعود کنند. او گفت: «می‌توانید ببینید که بدون توجه به اتفاقات، توانستیم دوباره با یکدیگر هماهنگ شویم. می‌دانیم که باید مراقب ضدحملات حریف باشیم و آنها را کنترل کنیم. ما برای پیروزی یا در بازی می‌گذاریم و در این بازی نیز باید پیروز شویم. این شرایط را دوست داریم.»

ولبک: بازگشت به اولدترافورد سخت بود

دنی ولبک، مهاجم آرسنال عنوان کرد که با وجود پیروزی در دیدار شب گذشته، بازگشت به اولدترافورد برایش سخت بوده است. دنی ولبک موفق شد شب گذشته گل پیروزی بخش آرسنال مقابل منچستر یونایتد را به ثمر برساند تا تیمش به نیمه نهایی جام حذفی صعود کند. او که در تابستان به آرسنال پیوسته بود، گفت که بازگشت به یونایتد کار آسانی نبوده است. او گفت: «جو خیلی خوبی برقرار بود. برایم سخت بود ولی سعی کردم با احترام رفتار کنم» ولبک درباره گلش گفت: «من حرفه‌ای رفتار کردم و سعی کردم تمرکز و انگیزه‌ام را حفظ کنم. تلاشم را سعی کردم و توانستم به پاس رو به عقب والنسیا برسم، دخیا را جا بگذارم و گل پیروزی بخش را بزنم. از اینکه به دور بعد صعود کردم، خیلی خوشحالم.»

